证券代码：002307    证券简称：北新路桥    公告编号：2024－31

 新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告（一）

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）近日收到第八

师石河子市交通运输事业发展中心发来的《中标通知书》。根据《中标通知书》，

本公司被确定为 S682 线喀瓦克乡-和田产业园-和田市火车站公路第一标段施工

项目（以下简称“该项目”）中标人，中标金额为壹亿捌仟壹佰陆拾肆万贰仟陆

佰壹拾玖元五角（¥181,642,619.50）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：第八师石河子市交通运输事业发展中心

业务范围：承担师市交通运输基础设施建设、养护管理，承担辖区内公路灾

害的抢修与保通任务等。

本公司与第八师石河子市交通运输事业发展中心不存在关联关系。

（二）项目工期：1095 日历天。

（三）质量标准：符合合格标准。

（四）项目概况：该项目路线全长 16.68km，含 1177m 大桥 1 座。采用双向

两车道二级公路标准建设，设计速度 80Km/h，路基宽度 12m，设计汽车荷载等

级采用公路-Ⅰ级，设计洪水频率：特大桥 1/100，路基、涵洞 1/50。

二、对公司的影响

该项目的中标有利于公司进一步提升市场竞争力和市场份额，若该项目顺利

实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请

      证券代码：002307    证券简称：北新路桥    公告编号：2024－31

投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《中标通知书》。

特此公告。

新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

2024 年 6 月 12 日